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SAK 14/17 TILLEGGSSAK: BESTILLING FRA KOMMUNESTYRET OM  

ENDRING I PLAN FOR FORVALTNIGSREVISJON 

 

Saksbehandler: Aslak Anders Gaup 

 
Saken ble lagt fram på møtet. Saken gjelder kommunestyrets bestilling av forvaltningsrevisjon for 

perioden 2017-2020 som gjelder feie- og branntjenesten.  

 

Behandling:  
Kontrollutvalget ønsker en mer presis bestilling for å kunne gjennomføre en forvaltningsrevisjon 

av feie- og branntjenesten. Dette er også etter kontrollutvalgets mening innenfor 2 forskjellige 

områder av forvaltningen. En endring av den vedtatte forvaltningsrevisjonen vil også medføre at 

forvaltningsrevisjonen vil medføre en endring av de prioriteringene i den vedtatte 

forvaltningsrevisjonen for 2017-2020.  

 

Vedtak:  
Kontrollutvalget viser til vedtak i sak PS 15/17 hvor kommunestyret har vedtatt endring i plan 

for forvaltningsrevisjon. Kontrollutvalget ber kommunestyret om en mer presis bestilling for 

å kunne gjennomføre en forvaltningsrevisjon av feie- og branntjenesten. Etter 

kontrollutvalgets mening er brann- og feietjenesten innenfor 2 forskjellige områder, hvor 

branntjenesten er under ordinær drift og feietjenesten under selvkost. Til orientering har 

kommunestyret gjort følgende vedtak i plan for forvaltningsrevisjon 2017-2020: 

 

Kommunestyret godkjenner fremlagte Plan for forvaltningsrevisjon for perioden 2017 

– 2020.  

 

Følgende områder prioriteres i planperioden:  

 Mobbing i grunnskolen  

 Ressursbruk og kvalitet i teknisksektor  

 Tildeling av sykehjemsplasser  

 Anskaffelser og innkjøpsrutiner  



 

Kontrollutvalget i Porsanger kommune      sak 14/2017 
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                        Side 2 
 

 

 

Kommunestyret gir kontrollutvalget myndighet til å foreta endringer i planen i 

planperioden dersom kontrollutvalget finner det nødvendig.  

 

Kontrollutvalget ber kommunestyret ta stilling til om hvilke prioritering i plan for 

forvaltningsrevisjon skal eventuelt fjernes? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


